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Täydennä veroilmoitus verkossa liikkeen- ja ammatinharjoittaja
Veroilmoitus verkossa -palvelu on auennut liikkeen- ja ammatinharjoittajille 5.3. Muutoksia veroilmoitukseen voi tehdä 2.4.
saakka.

Esitäytetyt veroilmoitukset saapuvat liikkeen- ja ammatinharjoittajille maaliskuun puoliväliin mennessä. Muutokset veroilmoitukseen
täytyy tehdä 2.4.2014 klo 24.00 mennessä, jolloin palvelu sulkeutuu liikkeen- ja ammatinharjoittajien sekä heidän puolisoidensa
osalta. Veroilmoitusta ei tarvitse palauttaa, jos siinä ei ole mitään korjattavaa.

Helposti verkossa

Verohallinto suosittelee täydentämään ja korjaamaan esitäytetyn veroilmoituksen tiedot Veroilmoitus verkossa -palvelussa
vero.fi/veroilmoitus. Palvelu on avoinna palautusajan päättymiseen saakka liikkeen- ja ammatinharjoittajien henkilökohtaisten
tietojen ilmoittamista varten.

Palveluun kirjaudutaan joko henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla, sirullisella henkilökortilla tai Katso-tunnisteella. Katso-tunnisteen
avulla esimerkiksi tilitoimisto voi hoitaa liikkeen- ja ammatinharjoittajan puolesta veroilmoittamisen.

Elinkeinotoiminnan veroilmoituksen antaminen käy näppärimmin sähköisesti

Liikkeen- ja ammatinharjoittajat ilmoittavat elinkeinotoiminnan tiedot tuloverotusta varten veroilmoituslomakkeella 5.
Lomakkeeseen on merkitty sen viimeinen palautuspäivä. Elinkeinotoiminnan veroilmoituksen voi tehdä sähköisesti
vero.fi/ilmoitaverkossa.

Lisätietoja

Liikkeen- ja ammatinharjoittajien veroilmoituksen antaminen: vero.fi
Veroilmoituksen täyttöopas, yksityiskohtaiset täyttöohjeet sekä käytetyimmät liitelomakkeet: vero.fi
Katso-palvelu: vero.fi/katso

Mediayhteydenotot: 
Ylitarkastaja Sirpa Rinne-Nirva, sirpa.rinne-nirva@vero.fi, p. 020 612 3884

Verohallinto kerää verot ja turvaa siten yhteiskunnan toiminnan. Vuonna 2014 tilitimme yli 52 miljardia euroa verotuloja. Turvaamme verojen kertymisen
antamalla ennakoivaa ohjausta ja hyvää palvelua sekä valvomalla verojen kertymistä uskottavasti. Tavoitteenamme on auttaa asiakkaitamme toimimaan
omatoimisesti ja oikein.
twitter.com/Verouutiset


